CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

MOÇÃO Nº 37/2018

ASSUNTO: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a V. Exa., nos termos 124, IV do Regimento Interno, a presente
moção a ser encaminhada ao Senhor Clairton Dutra Costa Vieira, parabenizando-o pelo empenho
e dedicação junto ao Governo do Estado de Minas Gerais, para a execução das obras de
asfaltamento da Rodovia 275, que liga os Municípios de Carandaí e Lagoa Dourada, convênio
firmado no ano de 2012, durante seu mandato como prefeito do município de Carandaí .

Oportunamente, solicito que seja confeccionada placa de homenagem, a ser
entregue em Sessão Solene.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 18 de maio de 2018.

PEDRO MARCONI DE SOUSA RODRIGUES
Vereador